Correio	Brasiliense Digital 12	meses 4 R$	140,00 R$	1.680,00

VALOR	GLOBAL	DAS	ANUIDADES R$	13.680,00

3.3. O	 pagamento	 pelos	 serviços	 contratados	 será	 efetuado	 em	 parcelas	 mensais,	 fixas	 e
irreajustáveis,	conforme	tabela	acima,	totalizando	o	valor	de	R$	1.140,00	(um	mil	cento	e	quarenta	reais),
mediante	apresentação	da	Nota	Fiscal/Fatura	referente	a	cada	período.
3.4. O	 pagamento	 será	 realizado	 por	meio	 de	 transferência	 bancária:	Banco	 do	 Brasil,	 Agência	 3599-8,
Conta	Corrente	37.453-9,	de	titularidade	da	CONTRATADA.
3.5.